
 
 

C o m u n e  d i  S a r r o c h  
 

Città Metropolitana di Cagliari 
 

  
 

 
VERBALE  

NUCLEO DI VALUTAZIONE 18.05.2018 
 

 
L’anno 2018, addì 18 del mese di maggio, alle ore 12.30 si è riunito il Nucleo di Valutazione, nelle persone dei 
Signori:  
- D.ssa Lucia Pioppo (Segretario Comunale – Presidente) 
- Dott. Paolo Deidda (componente) 
- Dott. Sandro Anedda (componente) 
 

Il Nucleo di Valutazione, 
 

PRESO ATTO 
 

- che con deliberazione della Giunta comunale n. 18 del 30.03.2017  è stata approvata la “Disciplina 
dell’utilizzo dei proventi delle sanzioni amministrative ex art. 208- comma 4 – del d.lgs 285/1992 (Codice della 
strada) alla luce delle modifiche apportate dalla Legge 120/2010- Ripartizione somme anno 2017”; 
- che con la medesima deliberazione è stata assegnata al Responsabile del Settore Polizia Locale specifica 
direttiva riguardante il “Progetto di potenziamento dei servizi di controllo finalizzati alla sicurezza urbana, alla 
sicurezza stradale, nonché dei servizi notturni e di prevenzione in occasione di manifestazioni ed eventi 
organizzate dall’Amministrazione Comunale o con il patrocinio della stessa”, da attuare nell’anno 2017;  
- che il progetto risulta iscritto tra le risorse variabili del fondo risorse decentrate anno 2017 in base all’articolo 
15 comma 5 del CCNL 1.4.1999, giusta deliberazione Giunta Comunale n. 118 del 13.12.2017; 
 
 

SI E’ RIUNITO 
 

per esaminare la relazione conclusiva del progetto in oggetto presentata dal Responsabile del Settore Polizia 
Locale e valutare il raggiungimento degli specifici obiettivi di produttività del progetto concluso; 
 

Pertanto il Nucleo di valutazione 
 

DOPO AVER ESAMINATO E CLASSIFICATO IL PROGETTO 
 

DELIBERA 
 

di valutare positivamente, ovvero come raggiunti gli obiettivi del progetto su riportato.  
 
 

D.ssa Lucia Pioppo (Segretario Comunale – Presidente del Nucleo di Valutazione) 
f.to 

 
Dott. Paolo Deidda (Componente) 

f.to 
 

Dott. Sandro Anedda (Componente) 
f.to 


